ФЕДЕРАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОМИТЕТ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ПО АГРАРНО-ПРОДОВОЛЬСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ И
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

ул. Б.Дмитровка, д. 26, Москва, 103426

РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава Конкурсной комиссии Конкурса на соискание

Российской органической времни

Комитет Совета Федерации по аграрно-продовольственной политике

и прирадопользованию решил:

1. С учетом поступивших предложений утвердить состав Конкурсной
комиссии Конкурса на соискание Российской органической премии

согласно приложению.

ПредседателЪ Комитета А.П. Майоров

2

Приложени е

к решению Комитета Совета

Федерации по аграрно

продовольственной политике и

природапользованию

от 11, {2 f(, 1 rJ 21
Ng 1~/-<_g

СОСТАВ

Конкурсной комиссии Конкурса

на соискание Российской органической премии

Члены Конкурсной Комиссии:

1. яцкин

Андрей Владимирович

2. МАЙОРОВ
Алексей Петрович

3. УВАЙДОВ
Максим Иосифович

4. ПРОТАСОВ
Максим Александрович

5. митин

Сергей Герасимович

- Первый заместитель Председателя

Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации,

председатель Конкурсной комиссии

- председатель Комитета Совета

Федерации по аграрно

продовольственной политике и

природопользованию, заместитель

председателя Конкурсной комиссии

- заместитель Министра сельского

хозяйства Российской Федерации,

заместитель председателя

Конкурсной комиссии

- руководитель автономной

некоммерческой организации

"Российская система качества",

заместитель председателя

Конкурсной комиссии

- первый заместитель председателя

Комитета Совета Федерации по

аграрно-продовольственной политике

и природопользованию

3

20. БИРЮКОВ - член правления Российского союза

Виктор Степанович промышленииков и

предпринимателей,председатель

Комиссии РСПП по

агропромышленному комплексу

(по согласованию)

9. ДУБИНЧУК - руководитель дирекции развития

Елена Станиславовна кооперационных цепочек субъектов

МСП (по согласованию)

12. ДЫБОБА - вице-президент Торгово-

Елена Николаевна промытленной палаты Российской

Федерации (по согласованию)

7. ЕВ ТУХ ОВ - стате-секретарь - заместитель

Виктор Леонидович Министра промышленности и

торговли Российской Федерации

(по согласованию)

8. ИСАЕВИЧ - генеральный директор - председатель
Александр Игоревич правления АО "Корпорация "МСП"

(по согласованию)

11. КАМАЛЯН - член коллегии (министр) по

Артак Каджикович промышленности и

агропромышленному комплексу

Евразийской экономической

комиссии (по согласованию)

6. КАРМАЗИН - заместитель руководителя

Антон Павлович Федеральной службы по

ветеринарному и фитасанитарному

надзору (по согласованию)

13. КОРШУНОВ - председатель правления Союза

СергейАлександрович органического земледелия

(по согласованию)

14. КРАСНОВ - руководитель ФГБУ "Федеральный

Дмитрий Григорьевич центр развития экспорта продукции

агропромышленного комплекса

Российской Федерации"

(Агроэкспорт) (по согласованию)

15. ПАНТЕЛЬК:ИНА
Татьяна Викторовна

18. ПИСКАРЕВА
Татьяна Назаровна

19. ТИТОВ
Павел Борисович

10. соколов
Сергей Львович

17. солодов
Алексей Викторович

16. ФЕДЮНИН
Вячеслав Валерьевич

Секретарь Конкурсной комиссии:

21. САРАТЦЕВА
Елена Александровна

4

- директор департамента развития и

поддержки корпоративного бизнеса

АО "Россельхозбанк"

(по согласованию)

- директор выставки "ПРОДЭКСПО"

(по согласованию)

- президент «Деловой России»

(по согласованию)

- член президиума правления

Общероссийской общественной

организации малого и среднего

предпринимательства "ОПОРА

РОССИИ" (по согласованию)

- нице-президент АО "Российский

экспортный центр"

(по согласованию)

- директор фонда "Органика"

(по согласованию)

- заместитель руководителя

автономной некоммерческой

организации "Российская система

качества"